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ÖVRIGT 

 

§ 17  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Med utgångspunkt från ett par skrivelser från Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet vid nämndsammanträdet den 19 maj informerade förvaltningen dels om 

sommarverksamhet för ungdomar och äldre ungdomar, dels om sommarens städning vid 

strandbad och plaskdammar. Mariana Moreira Duarte (MP) ställde några följdfrågor om 

bland annat fritidsgårdarna Morris och Tuben och fick svar av förvaltningen. 

 

Förvaltningschef Kerstin Sandström meddelade att nämnden via mejl tidigare under 

dagen fått det utlovade svaret på den frågan som Lisbeth Crabo Ljungman (M) ställde när 

nämnden behandlade ärendet om årets föreningsbidrag den 4 februari. Frågan gällde 

föreningen Abai, och Lisbeth hade påmint om frågan vid förra sammanträdet den 19 maj. 

 

Avdelningschef Jonas Wilhelmsson besvarade en tidigare fråga från Lisbeth Crabo 

Ljungman (M) om hur de statliga medlen för ökad bemanning inom äldreomsorgen 

används. 

 

Inför sammanträdet hade Moderaterna lämnat in följande fråga, som ställdes av Lisbeth 

Crabo Ljungman. 

 

Ensamkommande i Farsta? 

”Flyttkarusellen av barnen har gjort att Stockholms stadsdelar och länets kommuner 

inte kan svara på hur många ensamkommande flyktingbarn som faktiskt bor i den 

egna området.” ur mitt i Söderort Farsta 7 juni 2016.  

 

”Det är rörigt. Det är en stor utmaning för oss att försöka komma till rätta med, 

säger Gunilla Olofsson på avdelningen för stadsövergripande sociala frågor” .” ur 

mitt i Söderort Farsta 7 juni 2016. 

 

I tidningen kan man också läsa att såvitt man vet bor endast en handfull 

ensamkommande barn/ungdomar i innerstaden trots att man där egentligen har 

någon sorts ansvar för ca 600 – 700 unga. Vi vill gärna veta hur många som i snitt 

bodde i Farsta under de fem första månaderna. 

 

Avdelningschef Per-Ove Mattsson svarade och redogjorde för hur det fungerar med 

mottagandet av ensamkommande flyktingbarn, fördelningen mellan stadsdelsnämnder 

och att varje nämnd ansvarar för återsökning från Migrationsverket för kostnader i 

samband med mottagandet av de barn och ungdomar som nämnden har tilldelats. 

 

Peter Öberg (L) undrade varför nämnden inte fått förslaget om biogasanläggning i 

Högdalen på remiss. Stadsbyggnadsnämnden behandlade frågan vid sitt sammanträde 

tidigare idag, utan att Farsta alls har tillfrågats. Ordföranden höll med om att det var 

olyckligt men menade att frågan om remissen bör ställas till stadsbyggnadskontoret. 
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Lars Hultkvist (KD) undrade om förvaltningen har några planer för att minska 

skadeverkningarna av rådjur, inte minst med tanke på förslag om plantering av bärbuskar, 

ätliga växter och fruktträd. Förvaltningschefen hänvisade till trafikkontorets 

skadedjursgrupp. 

 

Lisbeth Crabo Ljungman (M) påtalade att alla bänkar längs Drevviken är nerklottrade och 

att det är skräpigt på marken. 

 

Förvaltningschefen rapporterade om en mycket positiv träff med ungdomsrådet och om 

rådets imponerande arbete och idéer de har för vad de vill satsa på. Bland annat handlar 

det om kommunikation mellan ungdomar i området, och även mellan ungdomar och äldre 

i trygghetsfrågor. Rådets styrelsen består just nu av elva ungdomar. De hälsar att de gärna 

vill träffa nämnden, att de inte vill ha en ”kontaktperson” utan en bredare kontaktyta. De 

kommer därför att bjuda in nämnden i höst så att förtroendevalda och ungdomar får en 

chans att lära känna varandra. 

 

Ordföranden tackade nämnd och förvaltning för det gångna halvåret, och riktade ett 

särskilt tack till avdelningschef Birgitta Thulén som slutar i Farsta. Nämnd och 

förvaltning önskade varandra en riktigt skön sommar. Ordföranden avslutade den öppna 

delen av sammanträdet. 

 

 

 


